



Fårupled ApS

Fårupled 20
7300 Jelling
CVR-nr. 29829985

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2021

Jørn Hermansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fårupled ApS

Fårupled 20

7300 Jelling

CVR-nr.: 29829985

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jørn Hermannsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier, anpartar og øvrige værdipapirer samt at drive investeringsvirksomhed og alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 860 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.454)	(4.375)
Andre finansielle indtægter		890.360	131.890
Andre finansielle omkostninger		(3.190)	(4.303)
Resultat før skat		879.716	123.212
Skat af årets resultat	1	(20.132)	0
Årets resultat		859.584	123.212
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		746.584	12.612
Resultatdisponering		859.584	123.212

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		335.557	622.615
Finansielle aktiver		335.557	622.615
Anlægsaktiver		335.557	622.615
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.397.665	494.893
Værdipapirer og kapitalandele		1.397.665	494.893
Likvide beholdninger		248.928	2.222
Omsætningsaktiver		1.646.593	497.115
Aktiver		1.982.150	1.119.730

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.468.140	721.556
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.706.140	957.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig skat		20.132	0
Anden gæld		251.878	158.574
Kortfristede gældsforpligtelser		276.010	162.574
Gældsforpligtelser		276.010	162.574
Passiver		1.982.150	1.119.730

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	721.556	110.600	957.156
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	746.584	113.000	859.584
Egenkapital ultimo	125.000	1.468.140	113.000	1.706.140

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.132	0
	20.132	0
